
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍA STRAVOVÁNÍ

Poskytovatel :

Rodinný hotel Zach

Zelená Lhota 57

340 22 Nýrsko

Odběratel:

ZŠ jižní předměstí

úl. Čechova 855

337 01 Rokycany

l. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění ubytováni a stravováni účastníků zotavovacího pobytu.

2. Práva a povinnosti poskytovatele

A l Ubytování je zajištěno v pevné budově hotelu. .
B l Poskytovatel není povinen zajistit uvolnění dalších ubytovacích prostor v případě příjezdu
vyššího poštu účastníků, než je uvedeno v rezervaci, pokud o této situaci odběratel
v dostatečném předstihu neinformuje.
c l Zajištění ubytování vC. lůžkovin, zajištěni stravy 5)( denně ve složeni: snídaně, přesnídávka,
oběd, svačina, večeře, s výjimkou dne příjezdu a odjezdu. zajištění pitného režimu během
celého dne.
Stravování je zahájeno obědem v den příjezdu a ukončeno snídanív den odjezdu.
D l Poskytovatel má řádně uzavřené pojištěni na pojištění odpovědnosti z činnosti, které se
vztahuje na povinnost poskytovatele k náhradě újmy na zdraví či majetku, která vznikla
poškozenému v souvislosti s výkonem pojištěné Činnosti a poskytovatel zároveň porušil
právni povinnost. Pokud poskytovatel právní povinnost neporušil, za vzniklé škody na
majetku a zdraví neodpovídá.



3. Práva a povinnosti odběratele:

A l Užívat ubytovací prostory řádným způsobem v souladu s jejich charakterem a dbát
provozního řádu hotelu, se kterým bude uživatel seznámen ihned po příjezdu a je pro
odběratele závazný.

B l V případě škody zaviněné osobou z řady odběratele, si poskytovatel účtuje náhradu dle
podmínek uvedených \/ provozním řádu.

C l Odběratel nese plnou odpovědnost za všechny své účastníky po celou dobu pobytu.
Odběratel nese odpovědnost za vhodné chování a jednání žáků.

Lj. Platební podmínky

A l Odběratel zaplatí poskytovateli cenu za osoby, které se skutečně pobytu zúčastni.

B l Cena stravného a ubytováni: 2400,- KČ l dítě

cl Dospělý doprovod žáků je zdarma /ubytován1 a stravování/', v případě spIněni podmínky:

1dospělý/10 žáků,

dospěli nad tento limit 600,- KČ/ osobu a noc

D l Platba školní akce proběhne fakturou.

5. Stornovací podmínky

V případě zrušení pobytu má poskytovatel právo vyúčtovat storno poplatek 20.000,- KČ.
Měsíc před začátkem pobytu je povinen odběratel upřesnit počet žáků.

6. Termín uskutečněni:

20. 5. - 24. 5. 2024

7. Animační program:

Animační program bude zajišťovat
celkový počet instruktorů 3, program bude probíhat

v Časovém rozsahu 14 - 20 hodin.

8. Závěrečná ustanovení:

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



PogkY~te|:

Rodmý Mtel Zach

Zelená Lhota
t

Odbérateí:

ZŠ Iilni pKdmésti "

úľ 8SS. R~ny

ROdMNÝ HOTFL LACH &ř&

6kĺj ZíthN L"o:a 5ZN

\

" 8 -05 µ l
-

.JIŽNĹ M.:EDMĚSTÍ RDXYCAŇY "
PŘĹSF·É'/KOVÁ ORGANIZACE

Čschúva 855, Rokycmy
F: 70 981 460

_




